

GOLDEN FOODS ApS

Nyager 4
2605 Brøndby

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

24/08/2020

Robby Chanpreet Singh Kalra
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	12
-------------------------	----

Balance	13
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	15
----------------------------	----

Noter	16
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

GOLDEN FOODS ApS

Nyager 4

2605 Brøndby

e-mailadresse: info@goldenfoods.dk

CVR-nr: 32946585

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Revisor

Broernes Revision, Reg Revisorer V/Morten Rosenqvist

Borgbjergsvej 30, 2

2450 København SV

DK Danmark

CVR-nr: 14310533

P-enhed: 1009233292

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter er at drive virksomhed med engroshandel med fødevarer til restaurationer og specialforretninger.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse udviser et overskud på kr. 408.812, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 2.013.696

Ledelsen anser de opnåede resultater for meget tilfredsstillende, og der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter og indtjening i de kommende år.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af selskabets finansielle stilling pr. 31. december 2019.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttoresultat		2.780.809	2.276.748
Personaleomkostninger	1	-1.858.289	-1.448.623
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-352.400	-330.000
Resultat af ordinær primær drift		570.120	498.125
Øvrige finansielle omkostninger		-2.006	-28.802
Ordinært resultat før skat		568.114	469.323
Skat af årets resultat	3	-159.302	-140.514
Årets resultat		408.812	328.809
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		408.812	328.809
I alt		408.812	328.809

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Goodwill		0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	4	0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		149.412	199.412
Indretning af lejede lokaler		113.324	153.724
Materielle anlægsaktiver i alt		262.736	353.136
Deposita		926.520	934.200
Finansielle anlægsaktiver i alt		926.520	934.200
Anlægsaktiver i alt		1.189.256	1.287.336
Fremstillede varer og handelsvarer		4.742.728	2.806.160
Varebeholdninger i alt		4.742.728	2.806.160
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.629.246	1.675.386
Periodeafgrænsningsposter		32.000	0
Tilgodehavender i alt		2.661.246	1.675.386
Likvide beholdninger		1.244.271	245.601
Omsætningsaktiver i alt		8.648.245	4.727.147
Aktiver i alt		9.837.501	6.014.483

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.	5	80.000	80.000
Overført resultat		1.933.696	1.524.884
Egenkapital i alt		2.013.696	1.604.884
Gæld til banker		281.686	67.306
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.097.900	2.047.784
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		1.938.325	1.842.566
Skyldig selskabsskat		159.302	140.514
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		346.592	311.429
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		7.823.805	4.409.599
Gældsforpligtelser i alt		7.823.805	4.409.599
Passiver i alt		9.837.501	6.014.483

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	80.000	1.524.884	1.604.884
Årets resultat		408.812	408.812
Egenkapital, ultimo	80.000	1.933.696	2.013.696

Noter

1. Personaleomkostninger

	2019 kr.	2018 kr.
Løn og gager	1.804.842	1.415.906
Andre omkostninger til social sikring	32.406	23.333
Øvrige personaleomkostninger	21.041	9.384
	1.858.289	1.448.623

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2019 kr.	2018 kr.
Indretning af lejede lokaler	52.400	50.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	300.000	280.000
	352.400	330.000

3. Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Aktuel skat	137.307	140.514
Ændring af udskudt skat	0	0
	137.037	140.514

4. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	Goodwill. kr.
Kostpris primo	180.000
Kostpris ultimo	180.000
Af- og nedskrivning primo	180.000
Af- og nedskrivning ultimo	180.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

5. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 80 anparter a 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Anpartskapital 04.06.2010, stiftelse	80.000
Anpartskapital ultimo	80.000

6. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med modervirksomheden Double Diamond Group Holding ApS
Som dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med modervirksomheden for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytter og royalties indenfor sambeskatningen.

7. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Til sikkerhed for selskabets bankengagement er der af den relle ejer afgivet selvskyldnerkaution og pant i dennes private ejendom.

8. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	7